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2017 年 10 月 13日 

 

強制全面要約 

 

就先達國際物流控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

睿思資本有限公司 2017 年 10 月

12 日 

賣出 6,000 $4.2000 24,254,000 5.8546% 

賣出 12,000 $4.2000 24,242,000 5.8517% 

賣出 10,000 $4.2000 24,232,000 5.8493% 

賣出 2,000 $4.2000 24,230,000 5.8488% 

賣出 4,000 $4.2100 24,226,000 5.8479% 

賣出 10,000 $4.2100 24,216,000 5.8455% 

賣出 4,000 $4.2100 24,212,000 5.8445% 

賣出 2,000 $4.2200 24,210,000 5.8440% 

賣出 4,000 $4.2300 24,206,000 5.8430% 

賣出 2,000 $4.2000 24,204,000 5.8426% 

賣出 2,000 $4.2200 24,202,000 5.8421% 
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賣出 8,000 $4.2200 24,194,000 5.8402% 

賣出 2,000 $4.2000 24,192,000 5.8397% 

賣出 2,000 $4.2000 24,190,000 5.8392% 

賣出 2,000 $4.2000 24,188,000 5.8387% 

賣出 8,000 $4.2000 24,180,000 5.8368% 

賣出 8,000 $4.2000 24,172,000 5.8348% 

賣出 2,000 $4.2000 24,170,000 5.8344% 

賣出 6,000 $4.2000 24,164,000 5.8329% 

賣出 2,000 $4.2200 24,162,000 5.8324% 

賣出 2,000 $4.2000 24,160,000 5.8319% 

賣出 6,000 $4.2000 24,154,000 5.8305% 

賣出 18,000 $4.2000 24,136,000 5.8262% 

賣出 2,000 $4.2000 24,134,000 5.8257% 

賣出 8,000 $4.2000 24,126,000 5.8237% 

賣出 8,000 $4.2000 24,118,000 5.8218% 

賣出 2,000 $4.2100 24,116,000 5.8213% 

賣出 8,000 $4.2000 24,108,000 5.8194% 

賣出 2,000 $4.2100 24,106,000 5.8189% 

賣出 2,000 $4.2300 24,104,000 5.8184% 

賣出 2,000 $4.2400 24,102,000 5.8179% 

賣出 6,000 $4.2400 24,096,000 5.8165% 

賣出 2,000 $4.2400 24,094,000 5.8160% 

賣出 6,000 $4.2400 24,088,000 5.8146% 
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賣出 2,000 $4.2400 24,086,000 5.8141% 

賣出 2,000 $4.2400 24,084,000 5.8136% 

賣出 2,000 $4.2300 24,082,000 5.8131% 

賣出 2,000 $4.2400 24,080,000 5.8126% 

賣出 6,000 $4.2400 24,074,000 5.8112% 

賣出 2,000 $4.2400 24,072,000 5.8107% 

賣出 2,000 $4.2300 24,070,000 5.8102% 

賣出 6,000 $4.2400 24,064,000 5.8088% 

賣出 2,000 $4.2400 24,062,000 5.8083% 

賣出 2,000 $4.2300 24,060,000 5.8078% 

賣出 4,000 $4.2200 24,056,000 5.8068% 

賣出 2,000 $4.2200 24,054,000 5.8064% 

賣出 2,000 $4.2200 24,052,000 5.8059% 

賣出 8,000 $4.2200 24,044,000 5.8039% 

賣出 2,000 $4.2200 24,042,000 5.8035% 

賣出 2,000 $4.2200 24,040,000 5.8030% 

賣出 4,000 $4.2200 24,036,000 5.8020% 

賣出 4,000 $4.2200 24,032,000 5.8010% 

賣出 2,000 $4.2200 24,030,000 5.8006% 

賣出 2,000 $4.2200 24,028,000 5.8001% 

賣出 2,000 $4.2300 24,026,000 5.7996% 

賣出 2,000 $4.2400 24,024,000 5.7991% 

賣出 36,000 $4.2400 23,988,000 5.7904% 
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賣出 2,000 $4.2400 23,986,000 5.7899% 

賣出 4,000 $4.2400 23,982,000 5.7890% 

賣出 2,000 $4.2300 23,980,000 5.7885% 

賣出 8,000 $4.2400 23,972,000 5.7866% 

賣出 4,000 $4.2500 23,968,000 5.7856% 

賣出 48,000 $4.2500 23,920,000 5.7740% 

賣出 2,000 $4.2500 23,918,000 5.7735% 

賣出 12,000 $4.2600 23,906,000 5.7706% 

賣出 2,000 $4.2500 23,904,000 5.7701% 

賣出 8,000 $4.2500 23,896,000 5.7682% 

賣出 12,000 $4.2800 23,884,000 5.7653% 

賣出 8,000 $4.2900 23,876,000 5.7634% 

賣出 8,000 $4.3000 23,868,000 5.7615% 

賣出 8,000 $4.3000 23,860,000 5.7595% 

賣出 2,000 $4.3300 23,858,000 5.7590% 

賣出 2,000 $4.3400 23,856,000 5.7586% 

賣出 2,000 $4.3400 23,854,000 5.7581% 

賣出 6,000 $4.2400 23,848,000 5.7566% 

賣出 6,000 $4.2400 23,842,000 5.7552% 

賣出 26,000 $4.2400 23,816,000 5.7489% 

賣出 16,000 $4.2400 23,800,000 5.7450% 

賣出 4,000 $4.2400 23,796,000 5.7441% 

賣出 20,000 $4.2400 23,776,000 5.7393% 
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賣出 52,000 $4.1200 23,724,000 5.7267% 

賣出 2,000 $4.1200 23,722,000 5.7262% 

賣出 10,000 $4.1200 23,712,000 5.7238% 

賣出 2,000 $4.1200 23,710,000 5.7233% 

賣出 6,000 $4.1200 23,704,000 5.7219% 

賣出 2,000 $4.1200 23,702,000 5.7214% 

賣出 22,000 $4.1200 23,680,000 5.7161% 

賣出 50,000 $4.1200 23,630,000 5.7040% 

賣出 52,000 $4.1200 23,578,000 5.6915% 

賣出 2,000 $4.1200 23,576,000 5.6910% 

 

完 

 

 

註： 

睿思資本有限公司是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

睿思資本有限公司是最終由 RUAN David Ching-chi / 葉約德擁有的公司。 


